
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

 

Rep. n. 1-2023  Prot. n. 21  del 04.01.2023 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G.  Rep. n. 4/2022 Prot. n. 3295 del 13.07.2022 con il quale è stata indetta la 

selezione riservata al personale tecnico - amministrativo dell’Università degli Studi 

dell’Aquila per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione avente per oggetto 

“Manutenzione, aggiornamenti ed implementazioni di applicativi specifici inerenti il 

sito web del Dipartimento MESVA; restyling del layout responsive per la creazione 

di un’immagine contemporanea e dinamica del sito web, tenendo conto delle 

necessità di navigazione da parte dell’utente finale e della flessibilità in fase di 

aggiornamento degli utilizzatori del Dipartimento”; 

VISTO il D.D.G. Rep. n. 7/2022 Prot. n. 3916 del 25.08.2022 con il quale é stato ammesso il 
candidato a partecipare alla selezione di cui sopra; 

VISTO il D.D.G. Rep. n. 8/2022 Prot. n. 4255 del 12.09.2022 di nomina della commissione 
giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura di selezione; 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 NARDI EMANUELE 8/10 

 

Art. 3 – E’ dichiarato vincitore della presente selezione il seguente candidato: 

NARDI EMANUELE 
 
L’Aquila, 16.12.2022 
          
         IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                           (Dott. Pietro Di Benedetto)  
                                                                             f.to Pietro Di Benedetto 
 

 

Il presente documento é conforme al documento originale ed é prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull'accessibilità. Il documento originale con la firma autografa é a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente. 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento MeSVA - e-mail: mesva.sac@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott. Pierpaolo Baldini – tel. 0862 434757 
Operatore incaricato: Sig.ra Angela Cupillari – tel. 0862 433712 

 


